Ilmo. Sr. Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino Região de Caieiras
Nome__                                                                 , RG __                                             ,
LEI 10.261/68, ______________________________,SQ   –      – Q      classificado na
EE _________________________                  tendo em vista já ter cumprido todos os
requisitos para a aposentadoria____________________     , optando em permanecer
em atividade, requer à Vossa Senhoria, seja providenciada a concessão do abono de
permanência, instituído pela Emenda Constitucional n.º 41, de 19/12/2003, publicada
no D.O.U. de 31 de dezembro de 2003.

Caieiras, ________/_______/_______

                                                          ____________________________

                                                         Assinatura do(a) interessado(a)
VISTO.
                                                                                ____________________________

                                                                          Assinatura/Carimbo do Diretor